

POZOSTAŁE INFORMACJE DO RAPORTU SA Q4/2007

1. WYBRANE DANE FINANSOWE

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EURO według następujących zasad:

- bilans - według kursu obowiązującego, ustalonego przez NBP na dzień 31 grudnia 2007 roku i na dzień 31 grudnia 2006 (dla danych porównywalnych)

- rachunek zysków i strat oraz rachunek przepływów pieniężnych - według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie.

Kurs NBP EURO na dzień 31.12.2007 - 3,5820 zł

Kurs NBP EURO na dzień 31.12.2006 - 3,8312 zł

Średni kurs EURO za okres 01.01.-31.12.2007 - 3,7768 zł

Średni kurs EURO za okres 01.01.-31.12.2006 - 3,8991 zł

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych w tys. złotych oraz w przeliczeniu na EURO, zgodnie z wyżej przedstawionymi kursami.

Lp	WYBRANE DANE FINANSOWE	Okres 01.01. – 31.12.2007 r.		Okres 01.01. – 31.12.2006 r.	
		tys. zł	tys. Euro	tys. zł	tys. Euro
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	488 807	129 424	378 824	97 157
2.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	20 945	5 546	11 767	3 018
3.	Zysk (strata) brutto	21 563	5 709	11 546	2 961
4.	Zysk (strata) netto	17 025	4 508	9 011	2 311
5.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 043	1 600	14 077	3 610
6.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-34 301	-9 082	270	69
7.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	38 448	10 180	-2 169	-556
8.	Przepływy pieniężne netto, razem	10 190	2 698	12 178	3 123
9.	Aktywa, razem	141 457	39 491	72 897	19 027
10.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	64 500	18 007	56 261	14 685
11.	Zobowiązania długoterminowe	6 600	1 843	2 735	714
12.	Zobowiązania krótkoterminowe	56 691	15 827	52 378	13 671
13.	Kapitał własny	76 957	21 484	16 636	4 342
14.	Kapitał zakładowy	1 798	502	1 544	403
15.	Liczba akcji (w szt.)	17 982 160	17 982 160	1 544 466	1 544 466

16.	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,95	0,26	5,83	1,52
17.	Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,95	0,26	5,83	1,52
18.	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	4,28	1,19	10,77	2,81
19.	Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	4,28	1,19	10,77	2,81
20.	Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

2. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTNA, WRAZ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

3. WSKAZANIE SKUTKÓW ZMIAN W STRUKTURZE ORGANIZACYJNEJ JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ, W TYM W WYNIKU POŁĄCZENIA JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH PRZEJĘCIA LUB SPRZEDAŻY JEDNOSTEK GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, PODZIAŁU, RESTRUKTURYZACJI I ZANIECHANIA DZIAŁALNOŚCI

W IV kwartale 2007 roku nie miały miejsca zmiany w strukturze organizacyjnej Emitenta.

4. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK, W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM W STOSUNKU DO WYNIKÓW PROGNOZOWANYCH

Zamieszczone w prospekcie emisyjnym prognozy na rok 2007 oraz ich wykonanie po IV kwartałach 2007 roku prezentuje poniższa tabela:

Wyszczególnienie	Dane prognozowane na rok 2007 zamieszczone w prospekcie emisyjnym (tys. zł)	Wykonanie po IV kwartałach 2007 roku (tys. zł)	Wykonanie prognozy w %
Przychody netto ze sprzedaży	520 020	488 807	94,00%
Koszt działalności operacyjnej	496 338	463 142	93,31%
Wynik na sprzedaży	23 682	25 665	108,37%
Wynik na działalności operacyjnej	22 653	20 945	92,46%
Wynik na działalności gospodarczej	22 521	21 563	95,75%
Wynik brutto	22 521	21 563	95,75%
Wynik netto	18 242	17 025	93,33%
Amortyzacja	4 111	3 504	85,23%

Ostateczne wykonanie oraz stopień realizacji prognoz za rok 2007 zostanie przedstawione w raporcie rocznym.

5. WSKAZANIE AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO PRZEZ PODMIOTY ZALEŻNE CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU EMITENTA NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO WRAZ ZE WSKAZANIEM LICZBY POSIADANYCH PRZEZ TE PODMIOTY AKCJI, ICH PROCENTOWEGO UDZIAŁU W KAPITALE ZAKŁADOWYM, LICZBY GŁOSÓW Z NICH WYNIKAJĄCYCH I ICH PORCENTOWEGO UDZIAŁU W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU ORAZ WSKAZANIE ZMIAN W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNA CZNYCH PAKIETÓW AKCJI EMITENTA W OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU KWARTALNEGO

Na dzień sporządzenia raportu za III i IV kwartał 2007 roku kapitał zakładowy Spółki wynosił 1.798.216 zł i dzielił się na 17.982.160 akcji, które uprawniały do 17.982.160 głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Na dzień przekazania raportu okresowego za III kwartał 2007 roku akcjonariuszami posiadającymi powyżej 5% ogólnej liczby głosów według wiedzy Zarządu Spółki byli:

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji	Udział w kapitale zakładowym w %	Liczba głosów	Udział w liczbie głosów w%
Krzysztof Pietkun	1.212.830	6,74	1.212.830	6,74
Dom Maklerski IDM S.A.*	1.050.490	5,84	1.050.490	5,84
ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	948.217	5,27	948.217	5,27
Pionier Pekao Investment Management S.A.**	915.920	5,09	915.920	5,09

* według obliczeń Spółki na podstawie danych zawartych w prospekcie emisyjnym Emitenta i zawiadomieniu o nabyciu akcji Emitenta otrzymanym w dniu 25 października 2007 roku (raport bieżący 27/2007).

** akcjonariuszami posiadającymi wskazaną liczbę głosów na Walnym Zgromadzeniu są wszyscy klienci Pioneer Pekao Investment Management S.A. (PPIM) w zakresie portfeli zarządzanych przez PPIM

Zgodnie z otrzymanymi przez Emitenta zawiadomieniami od dnia publikacji raportu za III kwartał 2007 roku miały miejsce następujące zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji:

- 1) W dniu 23 listopada 2007 roku Pioneer Pekao Investment Management wykonując umowę świadczenia usług w zakresie zarządzania portfelem maklerskich instrumentów finansowych na zlecenie, poinformował o wzroście zaangażowania do poziomu 5,18% funduszy inwestycyjnych Pioneer Pekao Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A.
- 2) W dniu 19 grudnia 2007 roku Generali Otwarty Fundusz Emerytalny poinformował o wzroście zaangażowania w ogólnej liczbie głosów do poziomu 5,16% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki,
- 3) W dniu 28 grudnia 2007 roku Dom Maklerski IDM S.A. poinformował o zmniejszeniu zaangażowania w ogólnej liczbie głosów. Zgodnie z otrzymanym zawiadomieniem na rachunkach Domu Maklerskiego IDM S.A. znajdowały się akcje dające 4,25% udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA Spółki,

- 4) W dniu 10 stycznia 2008 Pioneer Pekao Investment Management S.A. (PPIM) poinformował o wzroście zaangażowania do poziomu 11,24% całkowitej liczby głosów na WZA Spółki w zakresie instrumentów finansowych wchodzących w skład portfeli zarządzanych w ramach wykonywania przez PPIM usługi zarządzania portfelem maklerskich instrumentów finansowych na zlecenie. Jednocześnie PPIM wykonując umowę świadczenia usług w zakresie zarządzania portfelem maklerskich instrumentów finansowych na zlecenie poinformował o o wzroście zaangażowania do poziomu 10,85% funduszy inwestycyjnych Pioneer Pekao Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.798.216 zł i dzieli się na 17.982.160 akcji, które uprawniają do 17.982.160 głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu na dzień sporządzenia niniejszego raportu przedstawia poniższa tabela:

Akcyonariusz	Liczba posiadanych akcji	Udział w kapitale zakładowym w %	Liczba głosów	Udział w liczbie głosów w%
Pionier Pekao Investment Management S.A.*	2.022.005	11,24	2.022.005	11,24
Krzysztof Pietkun	1.212.830	6,74	1.212.830	6,74
ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	948.217	5,27	948.217	5,27
Generali Otwarty Fundusz Emerytalny	927.950	5,16	927.950	5,16

* akcjonariuszami posiadającymi wskazaną liczbę głosów na Walnym Zgromadzeniu są wszyscy klienci Pioneer Pekao Investment Management S.A. (PPIM) w zakresie portfeli zarządzanych przez PPIM

6. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EMITENTA LUB UPRAWNIEN DO NICH (OPCJI) PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE EMITENTA NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO, WRAZ ZE WSKAZANIEM ZMIAN W STANIE POSIADANIA W OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU KWARTALNEGO, ODRĘBNI DLA KAŻDEJ Z OSÓB

Od dnia publikacji raportu okresowego za III kwartał 2007 roku do dnia sporządzenia raportu okresowego za IV kwartał 2007 roku nie nastąpiły żadne zmiany w ilości akcji posiadanych przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta.

Akcyonariusz	Pełniona funkcja	Liczba posiadanych akcji
Stanisław Okonek	Prezes Zarządu	893.900
Krzysztof Pietkun	Wiceprezes Zarządu	1.212.830
Mieczysław Cierpisz	Wiceprezes Zarządu	892.980
Piotr Dziabas	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej	442.500
Marian Pełka	Członek Rady Nadzorczej	392.500

7. WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

W IV kwartale 2007 roku Spółka nie była stroną postępowania toczącego się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego ani przed organem administracji publicznej, dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności Emitenta, których jednorazowa lub łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych PPH BOMI S.A.

8. INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ EMITENTA LUB JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ JEDNEJ LUB WIELU TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, JEŻELI WARTOŚĆ TYCH TRANSAKCJI (ŁĄCZNA WARTOŚĆ WSZYSTKICH TRANSAKCJI ZAWARTYCH W OKRESIE OD POCZĄTKU ROKU OBROTOWEGO) PRZEKRACZA WYRAŻONĄ W ZŁOTYCH RÓWNOWARTOŚĆ KWOTY 500.000 EURO – JEŻELI NIE SĄ ONE TRANSAKCJAMI TYPOWYMI I RUTYNOWYMI, ZAWIERANYMI NA WARUNKACH RYNKOWYCH POMIĘDZY JEDNOSTAKAMI POWIĄZANYMI, A ICH CHARAKTER I WARUNKI WYNIKAJĄ Z BIEŻĄCEJ DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ, PROWADZONEJ PRZEZ EMITENTA

Od początku 2007 roku Emitenta nie zawarł transakcji z podmiotami powiązanymi, których łączna wartość przekraczałaby równowartość 500.000 euro.

9. INFORMACJE O UDZIELNIU PRZEZ EMITENTA LUB PRZEZ JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ PORĘCZEŃ KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB UDZIELENIU GWARANCJI – ŁĄCZNIE JEDNEMU PODMIOTOWI LUB JEDNOSTCE ZALEŻNEJ OD TEGO PODMIOTU, JEŻELI ŁĄCZNA WARTOŚĆ ISTNIEJĄCYCH PORĘCZEŃ LUB GWARANCJI STANOWI RÓWNOWARTOŚĆ CO NAJMNIEJ 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH EMITENTA

W IV kwartale Spółka nie udzieliła poręczeń kredytów lub pożyczek ani też nie udzieliła gwarancji, jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, których łączna wartość stanowiłaby równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

10. INNE INFORMACJE, KTÓRE ZDANIEM EMITENTA SĄ ISTOTNE DLA OCENY JEGO SYTUACJI KADROWEJ, MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO I ICH ZMIAN, ORAZ INFORMACJE, KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY MOŻLIWOŚCI REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ PRZEZ EMITENTA

Poza wymienionymi w informacji dodatkowej – nie wystąpiły.

11. WSKAZANIE CZYNNIKÓW, KTÓRE W OCENIE EMITENTA BĘDĄ MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE PRZEZ NIEGO WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJNEGO KWARTAŁU

Czynniki zewnętrzne:

- 1) sytuacja gospodarcza kraju oraz poziom dochodów społeczeństwa determinujący popyt na artykuły konsumpcyjne
- 2) poziom konkurencji na rynku powierzchni handlowych
- 3) sytuacja na rynku pracy, wpływająca na możliwość zatrudnienia pracowników w związku z rozwojem sieci

sklepów BOMI

- 4) kształtowanie się kursów walut
- 5) wyrażenie Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumenta na dokonanie koncentracji poprzez nabycie przez Spółkę akcji Rabat Pomorze S.A. oraz RAST S.A.

Czynniki wewnętrzne

- 1) efekty synergii związane z planowanym utworzeniem holdingu spółek
- 2) wprowadzenie zmian w strukturze przedsiębiorstwa w związku z rozwojem grupy kapitałowej o rozszerzonym zakresie działania
- 3) pozyskanie atrakcyjnych lokalizacji
- 4) uruchamianie nowych placówek sklepowych
- 5) proces modernizacji placówek sklepowych oraz realizacja procesu wdrażania zintegrowanego systemu informatycznego

Gdynia, 14 lutego 2008 roku

.....
Stanisław Okonek
Prezes Zarządu

.....
Krzysztof Pietkun
Wiceprezes Zarządu

.....
Mieczysław Cierpisz
Wiceprezes Zarządu